SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 1.453 DE 11 DE OUTUBRO DE 2018

Retifica Portaria IFPE/GR Nº

1433/2018

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29/12/2008, de

29/12/2008, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto Presidencial de

12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

  RESOLVE:

  Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria acima mencionada, que concedeu Progressão por

Mérito aos servidores técnico-administrativos desta Instituição Federal de Ensino, conforme abaixo.

Onde se lê

SIAPE NOME CARGO
PADRÃO / VENCIMENTO

ANTERIOR ATUAL

1640190 THIAGO DOS SANTOS GALDINO Técnico de Tecnologia da Informação E-405 E-406

Leia-se:

SIAPE NOME CARGO
PADRÃO / VENCIMENTO

ANTERIOR ATUAL

2628915 THIAGO DOS SANTOS GALDINO Técnico de Tecnologia da Informação D-405 D-406

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO

ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES
RIBEIRO:56841710444
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA
RODRIGUES RIBEIRO:56841710444
Dados: 2018.10.11 18:26:53 -03'00'